1 [ 2 [ 3 Z [ 5 [ 5 7 E

Chassis Selette bouteille Téte mécanique Téte de sertissage

sS4t S4H
$ 4 Pos. Pos. Qté | Désignation Maliére Foumisseur Remarques
A . 45.362.65 45.362.65 1 Rondelle pour Selette Mat. plast. Tassalini NW 65 A
@ 05.254x__ | 05254xx |1 | Téte e sertissage 14301 VBA indiquer type capsule
05.236.51 05.236.51 1 Capuchon ressort acier MBA
1 05.236.xx 05.236.xx 1 Ressort acier MBA
— 05.235.15¢_| 05235154 |1 | Protection 14301 Laser
E‘ ”__IH_ N 05.235.153.13 ] 05:286.163,13] 1__| Rondelle 3070 x 1 mm_| Nylon Figam
N} 05.235.153.12] 05.235.153.12[ ¢ | Vis-sans-téte Inbus 16 x 1 1.4301 Visserie
- s — \|§ 05.235.154 R Y I CEEST (M [ T30 Elesa -
N —* F 05.235.153.10] 05.235.153.10[ 1| Seegering DIN 471210 [ 1.4301 Visserie
05.235.109.3 S \Nv 1 05.235.1539 | 052351539 2| Rondelle M10 14301 Visserie
\ yTr 052351538 | 05.235.1538 |1 Axe engrenage 2 14301 Meéc, 210 mm
E /,Cﬂ Q\\ E‘: E E 05.235.153.7 | 052351537 [1 | Pigon conigue manivelle | Mat. piast. ELVAmac 3D
05.235.109.2 =~ 05.235.153.7 05.235.153.6 | 05.235.1536 |1 Pignon centrale conique _{ Mat. plast. ELVAmac 3D
\ 05.235.1535 | 052351535 1| Pignon arbre central | Mt plst. ELVAMmac )
B | % _ /ﬂ 05.235.1534 | 05.235.1534 |4 | Vi Inbus M6xB0 14301 Visserie B
05.235.153.3 | 05.235.1533 2| Palier collerette 18/10/12x7] W300 lqus WEMH1012:07
‘ 52551091 \ 052351536 SE= 05.235.153.2 | 052361532 | 1| Pelier 10/12x 15 W300 lqus WSh-1012-15
05.132.10 [ | 05.235.153.13 |Eu 05.235.153.1 | 052351531 | 1__| Axe manivel 14301 bz 10x10 mm
< _Brred | 05235153 | 05235153 |2 | Palier axe poignée Au bz 50x15
05.135.108.1 1 i — (CETEIDN ! 05251524 | 1| Suppotrssor T4 VB Tetecoute
05.235.153.5 05.235.152.3 |1 Roulement pression 51104 Roulements
05.235.152.4 05.235.152.2 | 05.235.1522 | 1| Rondelle 2 souder 14301 Inox 3mm
05.235.153.11 05.235.152.1 | 052351524 |1 | Avbre centrale 14301 Inox ]
L I 05.235.1516 | 05.235.1516 |3 | Rondelle M6 grand 14301 Visserie DINg021
052351531 ! ! \_ .+. .+. 05.235.1515 | 05.235.1515 |1 | Bague Seeger DIN 471 24§ 14301 Debrunner 774.552.210
05.2351514 | 05.235.1514 |3 Vis 6-pans M6 x 10 14301 Visserie
05.235.153.10 05.235.151.2 | 052351512 [ 1| Roulement Acier V. 6009_27
05.235.151.1 | 05.235.151.1 |1 Poignée Mat. plastique Elesa 24965
05235151 05235151 | 1| Plaque de base Auminium bz 20mm
05.235.121.4 251533 B 05235124 | 05285.124 |1 | Pédale Wal_ plast. D c
05.235.121 5 ] I‘ 052351232 | 05285.1232 |2 | Vis 6:pans M6 x 20 14301 Visserie
E‘ = 052351231 | 05.236.1231 |2 | Vis6-pans Mo x40 14301 Visserie aves éciou
05.235.121.2 |
05.035.121 3 - e 05.235.122.18] 05.235.122.18 Ave appi pédale 14301 bz
05.235.122.17 | 0523512217 Seeger DIN 471 14301 V. 210mm
05.235.121.1 TN 05.235.122.16 | 05.235.122.16 Rondelle M10 14301 Visserie
m 05.235.122.15 05.235.12215 Seeger ext, DIN471 M14_[ 14301 Inox ||
05.235.122.14] 0523512214 Rondelle M14 14301 Visserie
- 05.235.122.13 ] 05.235.12213 POM bz 030x20
, 05.235.122.12| 0523512212 Douill 14120 mm M. plastique__| A+P 01.4085.5059
1 05.235.122.11 05.235.122.11 Axe levier vertical 14301 Inox @ 10 mm, soudé avec 122.4
1 _ 05.235.122.10] 05.235.12210 Douille 10/14 mm Ve, plastique | AP 01.4085.5055
|+M + 1 + ”+| 05.235.122.7 | 06.235.122.7 Axe bloc porte-selette 14301 Inox 210mm
- = ] 05.235.1225 | 05.235.1225 Vis 6-pans Mg x 20 14301 Visserie
=z 2l | = 05.235.1224 | 052351224 ‘Axe écalement irant pédald 14301 V. 220mm D
FIE T / ) 05.235.122.3 | 052351223 A levier 14301 V. 14 mm, soudé
E I‘ ,/& 05.235.122.2 | 05.235.122.2 Levier pédale 14301 Laser épaisseur 8 mm
d m o= 05235122 | 06.235.122 Tirant pédale 14301 Laser épaisseur 8 mm

Ecrou 6-pans M20 14301 Visserie
Ecrou de réglage Mat_ plast ELVAmac 3D

i

1
4
4
2
2
2
2
2
4
1
2
1
1
2
2
mOmwmemSu ~— ' 052351215 | 05.235.121.5 |1
05.235.122.16 \ EW #ﬂ#_ 052351214 | 052851214 | 1
05.235.151.4 05.235.121.3 | 05.235.121.3 | 11| Vis Inbus M6 x 55 14301 Visserie avec éorou

E‘ U 052351212 | 052351212 | 1| Bloc porte seltte drofe__| POM VA 30mm -
(052351516 ) 7
1
2
2
2
2
1
2
1
1
1
4
4
1
1
1
1
4
1
1
1

05.235.121.1 | 05.235.121.1 Bloc porte selette gauche | POM MBA 30 mm
v528512211 05.235.109.5 Appui PE MBA 20mm
. 05.235.122.10 V Rondelle M8 14301 Visserie grand diametre
Levier M6 x 40 acier zingué Elesa
A 05235122 Amv Vis Inbus M6 x 16 14301 Visserie avec écrou
(05.235.122.17) Insat M6 x 12 fon Visserie
- Selete PE VBA 20mm E
05231222 )4 - —+
05.235.122.3 —+
05.235.122.12 05.235.

Vis plastioue acir zingué ELVAmac
1
1

Selette Mat plast. ELVAmac
515
'8 235.151.2

05.235.1094
05.235.109.3
05.235.109.2
05.235.109.1
05.235.109

05.135.108.1
05.132.109
05.150.403 | 05.150403
05.149.1054 | 05.149.105.4
05.132.140 | 05.132.140
05132139 | 05.132.139
05.235.136 | 05.235.136
05.235.135 | 05.235.135
05.132.134 | 05.132.134
05132133 | 05.132.133
05.132.131.1 | 05.132.131.1
05.132131 | 05.132.131

Tige vissée M20 14301 Visserie
Rondelle Selette 14301 Laser 3 mm zingué

Planeur rectangulaire P! Maagtechnic 40 x 20 mm, No. 10000801
Plague pied 14301 Inox
Pied droite 14301
Pied gauche 14301
Tole droie 14301 2mm

Tole gauche 14301 2mm

Vis 6-pans M8 x 25 14301 Visserie avec rondelle
Plague fixation téte 14305 Mf 8 mm

M

05.235.122.13

40x20x 2mm, 2 tubtara M8
40 %20 x 2 mm, 2 tubtera M8

05.235.152.2

05.235.1017 Colonne supérieure longue| 14301 Inox
05.235.101 | 05.235.101 Colonne 14301 Inox 60x40x2
Pos. Pos. Qté | Désignation Matigre Fournisseur Remarques
ELVAmac SA. CH-1026 Denges Capsuleuse Sertalu S-41
05.235.152.1 Tél. +4121 801 2177 www.elvamac.ch Chassis, Selette, Téte
Yom
)
ab Fabr.-No. [xd |
dés no. de fabr,| [xd]
Wiasssiab | Formal | Zeichnungsnummer E
4 6 @ 11 A 05235d__100 _.%




